utrumque vestrum, citamus quod compareatis et intersitis, tunc, una cum
hujusmodi Executoribus, coram nobis. Ad hec, ne bona predicte Nobilis

Mulieris interim dissipentur vel consumantur, cum de magna eorum dilapi-

dacione verisimiliter timeatur, nisi celerius occurratur, prout rei evidencia

nos edocuit et sumus super hoc exhabundanti summarie informati ; bona
hujusmodi omnia et singula decrevimus sequestranda, et tenore Presen-
cium sequestramus ; vobis Sequestri nostri custodiam committendo, et

firmiter injungendo quatinus Sequestrum hujusmodi celeriter et solemp-
niter publicetis, ac bona hujusmodi fideliter conservetis, donee vobis aliud

demaudemus. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis ac

facere decreveritis in premissis, una cum nominibus citatorum, nos, dictis

die et loco, certificetis per Literas vestras patentes, habentes hunctenorem.
—Datum in Manerio nostro predicto, xvj die Februarii, Anno xxxix .

—

Quod, quidem, Mandatum certificatum fuit isto modo,— Keverendo in

Christo Patri ac Domino suo, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi Epi-

scopo, sui humiles et devoti Henricus de Galmyngtone, Officialis Archi-

diaconatus Tottoniensis, et Johannes de Piltone, clericus, obedienciam et

reverenciam tanto Patri tarn debitas quam devotas, cum honore.—Manda-
tum vestrum reverendum xviij die Februarii recepimus, in hec verba,

—

Johannes, etc., ut supra.—Cujusauctoritate Mandati Isabellam la Pomeray,
filiam dicte Amicie, Executricem in Testamento ejusdem nominatam, ad
supradictos diem et locum, ut mandatur, peremptorie citavimus. Seques-

trum, vero, hujusmodi, per vos, ut premittitur, interpositum publicavimus
;

ac hujusmodi Sequestrum, quatenus poterimus, fideliter custodiemus. Nec-
non, eidem Mandato, quatenus ad nos attinet, reverenter paruimus, pare-

mus, et parebimus.—Datum Exonie, xxv die dicti mensis Februarii, Anno
Domini supradicto.

—Probacio Testamenti Amicie [de] la Pomerai, Nobilis Mulieris,—
Die, vero, predicto, videlicet xxv Februarii, comparuerunt coram dicto Patre,

in Manerio suo de Chuddeleghe, Dominus Jacobus de Cokyngtone et

Isabella [de] la Pomeray, Executores in Testamento dicte defuncte nomi-
nati, et idem Testamentum, cujus tenor inferius continetur, exhibuerunt.

Comparente, vero, tunc, ibidem, dicto Magistro Henrico de Galmyngtone,
Officiali Archidiaconatus Tottoniensis, auctoritate dicti Patris lite pendente

in Roman a Curia super eodem deputato, et asserente se Probacionem dicti

Testamenti vice et nomine ejusdem Patris recepisse ; dictus Venerabilis

Pater, pro eo quod dicta Mulier Nobilis extiterat, et ipsius Testamenti

Probacio et Approbacio ad suam Jurisdiccionem mere pertinet ; ne credere-

tur dictum Magistrum Henricum Probacionem Testamenti hujusmodi jure

Archidiaconali recepisse; omnia acta et gesta per eum in hac parte infirm-
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im-
av,t

'' ?
as

.

8avit
>
et penitus revocavit, ac recepcionem Probacionis dicti Testa-

40 menti sibi ipsi reservavit per Decretum. Productis, itaque, per eosdem
Vol II ?.*J

CUt<
S
ea testlbus a(1 probandum dictum Testamentum, et ipsis per

-dictum Patrem, tunc, ibidem, admissis et juratis, ac examinatis, et eorum
2°9b

attestaciombus publicatis
;
quia dictus Pater comperit dictum Testamen-

tum probatum fuisse, pro eodem pronunciavit in forma juris. Et subse-
quenter, dicto Domino Jacobo recusante subire onus Administracionis, pre-
diete Jsabelle, prestito ab ea juramento de fideli Inventario conficiendo de
omnibus et singulis bonis dicte defuncte, et fideliter sokendo debita et
legata, et de Admmistracione sua cum requisita congrue fuerit calculando,
idem Pater Administracionem bonorum commisit Testamentum con-
cernencium ante lictum, et eidem adjunxit, ex Officio suo, Dominum
Kogerum [Osewy], Vicariura de Bury [ Berry-Pomeroy], a quo recepit
consimile juramentum. Et relaxavit Sequestrum in bonis alias
mterpositum.—Tenor, vero, dicti Testamenti talis est,—

IN Dei Nomine, AMEN.-Ego, Amicia de la Pomerav, condo Testamentummeum in hunc modum, die Veneris in Festo Sancte Agathe, Virginis
[5 Feb.], Anno Domini Mo. CCC™ tricesimo octavo. In primis lego ani-mam meam Deo, et corpus meum ad sepeliendum in Cancello Beate Marie
de ±Jury, juxta sepulcrum Domini mei. Item, lego Domino Rogero, Vicario
l^oc,, nJs . njjrf. pro decimis oblitis. Item, lego ad staurum Beate Marie
xvj oves utrmsque sexus. Item Isabelle, lotrice mee, j robam. Item, do
et Jego Isabelle, filie mee, omnia bona meamobiliaet immobilia, ubicumque
meruit inventa. In cujus rei testimonium sigillum meum apposui. Con-
stituo et ordino Isabellam, filiam meam, Executricem meam et DominumJacobum de Cokyngtone, Coexecutorem.—Datum apud Bury, die et anno
supradictis. J

Bratton-Clovelly [Brattone, MS.]; Master Rd. Frene, deacon, R ,—
^Tism^iaence for ayear

>
to stu<1y at 0xford °r eisewh-e in

North Lew [Northlieu, MS.] Thomas Gyby, subdeacon, R.,_
^Pensat>on : non-residence for a year, to study, etc.,-«ita quod, decurso

?rud.eigrn
fa

Mih

37mo mensem de usu m*>—™ ~"
Langtree [Langetreu, MS.]; Henry Graystoke, deacon, R.,_
Dimissone,— ad Ordinem Presbiteratus " (15 March).

[jflutacto annt Incarnactcmte SDomfmV]
Jlnna Jlomint Jttillesimo Qim™ fluabragcsimo indicate

ct OEoiieccrnnonis htcii Dencrabitts JJatns ternoimmo '

1340! ^Ppit [Louepitte, MS.]
; Master Robert de Grymestone, deacon,

Dimissorie,—" ad Ordinem Presbiteratus" (Clyst, 5 May).
Rame; Sir John Raufe, deacon; « Recto'r Ecclesie Sancti Ger-

main, de Rame,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study (Clyst, 13 June)
The procurations of the Cardinals ; Acquietancia de arreragih

proeuracwnum Cardinalium de anno secundo, sohais Bernardo

Nos, Bernardus Sistre, Cantuarie Archidiaconus, Reverendi in Christo Patris,
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iVin
^omm i Bertram!?, Divina Providencia Sancte Marie in Aquiro, Diaconi, et

Raynerus Griffi, Socius de Societate Aysseolorum de Florencia, Reverend

i

Vol. 1 1.in Christo Patris, Domini Petri, Divina Providencia Tituli Sancte Praxedis
Presbiteri, Cardinalium, Sedis Apostolice ad Partes Francie et AnglieNun-
ciorum Procurators, et nominibus Procuratoriis, recepimus a Reverendo
in Christo Patre, Johanne, Dei gracia Exoniensi Episcopo, per manus
Magistri Benedicti de Pastone, Clerici sni, sex libras, decern et septem
solidos, dnos denarios, et obolum, sterlingorum, per dictum Dominum
Episcopum, virtute Commissionis per bone memorie Dominum Hicardum
[de Bynteworthe], quondam Londoniensem Episcopum, Procuratorem dicti

Domini Petri Cardinalis, et nos Bernardum predictum, nomine quo supra
olim sibi facte, levatas et levatos, collectas et collectos, infra suam Civi-

tatem et Diocesim, a Personis Ecclesiasticis et eorum Beneficiis, quorum
nomina in Cedula Presentibus annexa continentur, racione procuracionum
dictis Dominis Cardinalibus pro secundo anno more sue Nunciacionis per

eas debitarum. De quibus, quidem, sex libris, decern et septem solid is,

duobus denariis, et obolo dictum Dominum Episcopum et alios quorum
interest, tenore Presencium, nominibus quibus supra, liberamus et penitus

aquitamus ; eosque erga dictos Dominos Cardinales de predicta summa
servare promittimus indempnes, et quitari facere de premissis. In quorum
testimonium sigilla nostra Presentibus sunt appensa.—Data Londoniis, die

ultima Januarii, Anno Domini M°. CCCmo xxxix .— Tenor, vero,dicte Cedule

talis est,—
£™ De Johanne, Abbate, et Conventu Monasterii de Donkeswelle, xljs. ixd. ob.

De Fratre Ogerio, Priore de Lodres, de arreragiis procuracionum, iijrf.

De Thoma Wiscard, Porcionario in Ecclesia de Tuvertone, iijs. ixd.